

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 076.01.CQ | Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi | | | 29,355,721,000 | |
| 6709 | Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu | | | 725,924,000 | |
| 6709.QGE | Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line] | 4.0 Lembaga | | 719,026,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6709.QGE.001 | Perencanaan dan Penganggaran Pemilu | 1.0 Lembaga | | 539,458,000 | |
| 111 | Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu | | | 539,458,000 | U |
| A | Dukungan Kegiatan Perencanaan, Adhoc, Mutarlih, Sosialisasi, Bimtek dan Regulasi | | | 236,007,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.055-Watampone) | | | 14,940,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 14,940,000 | 14,940,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.055-Watampone) | | | 63,450,000 | RM |
| | - Pengarah [2 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 6.0 OB | 1,600,000 | 9,600,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 3.0 OB | 1,450,000 | 4,350,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 3.0 OB | 1,200,000 | 3,600,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 3.0 OB | 1,050,000 | 3,150,000 | |
| | - Anggota [15 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 45.0 OB | 950,000 | 42,750,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.055-Watampone) | | | 10,800,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 3 Keg] | 12.0 OJ | 900,000 | 10,800,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.055-Watampone) | | | 64,047,000 | RM |
| | - Transport Lokal [3 Org x 1 Kali x 3 Keg] | 9.0 OK | 480,000 | 4,320,000 | |
| | - Transport/Tiket Pesawat [3 Org x 1 Kali x 3 Keg] | 9.0 OK | 3,829,000 | 34,461,000 | |
| | - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] | 12.0 OH | 1,138,000 | 13,656,000 | |
| | - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] | 27.0 OH | 430,000 | 11,610,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 4,020,000 | RM |
| | - Transport Lokal | 1.0 Pkt | 4,020,000 | 4,020,000 | |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 78,750,000 | RM |
| | - Transport Lokal [15 Org x 1 Kali x 3 Keg] | 45.0 OK | 150,000 | 6,750,000 | |
| | - Paket Meeting Fullboard [15 Org x 2 Hari x 3 Keg] | 90.0 PKT | 575,000 | 51,750,000 | |
| | - Uang Harian [15 Org x 3 Hari x 3 Keg] | 135.0 OH | 150,000 | 20,250,000 | |
| B | Dukungan Kegiatan Pemutakhiran Data Pemilih | | | 60,510,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.055-Watampone) | | | 14,900,000 | RM |
| | - Belanja Perjalanan Dinas | 1.0 Pkt | 14,900,000 | 14,900,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 5,250,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas/Transport Lokal | 1.0 Pkt | 5,250,000 | 5,250,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 40,360,000 | RM |
| | - Transport Lokal [13 Org x 1 Kali x 2 Keg] | 26.0 OK | 150,000 | 3,900,000 | |
| | - Paket Meeting Fullday/Halfday [155 Org x 1 Hari x 2 Keg] | 310.0 PKT | 100,000 | 31,000,000 | |
| | - Uang Harian/Saku Panitia [13 Org x 2 Hari x 2 Keg] | 52.0 OH | 105,000 | 5,460,000 | |
| C | <i>Dukungan Operasional Perkantoran</i> | | | 242,941,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 2,349,000 | RM |
| | - ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai | 1.0 PKT | 2,349,000 | 2,349,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 600,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 95,520,000 | RM |
| | - Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ | 1.0 PKT | 95,520,000 | 95,520,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 23,450,000 | RM |
| | - Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti | 1.0 PKT | 23,450,000 | 23,450,000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 1,855,000 | RM |
| | - APD Pencegahan COVID-19 | 1.0 PKT | 1,855,000 | 1,855,000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 17,577,000 | RM |
| | - Belanja Langganan Listrik | 1.0 PKT | 17,577,000 | 17,577,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 4,800,000 | RM |
| | - Belanja Langganan Telepon | 1.0 PKT | 4,800,000 | 4,800,000 | |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 500,000 | RM |
| | - Belanja Langganan Air | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 22,960,000 | RM |
| | - Belanja Jasa Internet | 1.0 PKT | 22,960,000 | 22,960,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 19,400,000 | RM |
| | - Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman | 1.0 PKT | 19,400,000 | 19,400,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 51,050,000 | RM |
| | - Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor | 1.0 PKT | 51,050,000 | 51,050,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 2,880,000 | |
| | - Belanja Perjalanan Biasa | 1.0 PKT | 2,880,000 | 2,880,000 | |
| 6709.QGE.004 | Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan | 1.0 Lembaga | | 19,125,000 | |
| 111 | Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan | | | 19,125,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan</i> | | | <i>19,125,000</i> | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 19,125,000 | |
| | - Belanja Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 Keg | 19,125,000 | 19,125,000 | |
| 6709.QGE.006 | Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan | 1.0 Lembaga | | 142,443,000 | |
| 111 | Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan | | | 142,443,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan</i> | | | <i>92,443,000</i> | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 92,443,000 | |
| | > Desa Peduli Pemilu dan Pemilihan (DP3) | | | 50,805,000 | |
| | - Belanja bahan/ATK | 1.0 Pkt | 9,025,000 | 9,025,000 | |
| | - Konsumsi | 2.0 Keg | 6,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Transport/Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 Pkt | 13,500,000 | 13,500,000 | |
| | - Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 Pkt | 16,280,000 | 16,280,000 | |
| | > Pengelolaan dan Pengembangan Rumah Pintar Pemilu | | | 10,058,000 | |
| | - Belanja Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 Pkt | 7,800,000 | 7,800,000 | |
| | - Perjalanan Dalam Rangka Rapat Pimpinan Persiapan Pelaksanaan Tahapan Pemilu dan Pemilihan Tahun 2024 | 1.0 Keg | 2,258,000 | 2,258,000 | |
| | > Sosialisasi Tatap Muka | | | 31,580,000 | |
| | >> KPU Goes To School/Campus | | 0 | 15,000,000 | |
| | - Belanja Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 Pkt | 9,000,000 | 9,000,000 | |
| | - Transport/Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 Pkt | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| | >> Pengelolaan dan Pengembangan PPID | | 0 | 5,180,000 | |
| | - Belanja Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 Pkt | 1,600,000 | 1,600,000 | |
| | - Belanja bahan/ATK | 1.0 Pkt | 3,580,000 | 3,580,000 | |
| | >> Kelas Pemilu (Menerima kunjungan dan Sosialisasi RPP) | | 0 | 11,400,000 | |
| | - Belanja Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 Pkt | 5,400,000 | 5,400,000 | |
| | - Transport/Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 Pkt | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| <i>B</i> | <i>Kirab Pemilu</i> | | | <i>50,000,000</i> | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 50,000,000 | |
| | - Dukungan Kegiatan Kirab Pemilu Tahun 2024 | 1.0 Pkt | 50,000,000 | 50,000,000 | |
| 6709.QGE.007 | Penyusunan Peraturan Pemilu | 1.0 Lembaga | | 18,000,000 | |
| 112 | Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu | | | 18,000,000 | U |
| <i>A</i> | <i>Penyusunan Peraturan Pemilu</i> | | | <i>18,000,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.055-Watampone) | | | 18,000,000 | RM |
| | - Belanja Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 Pkt | 15,742,000 | 15,742,000 | |
| | - Perjalanan Dalam Rangka Rapat Pimpinan Persiapan | | | | |
| | - Pelaksanaan Tahapan Pemilu dan Pemilihan Tahun 2024 | 1.0 Keg | 2,258,000 | 2,258,000 | |
| 6709.RAN | Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line] | 1.0 Unit | | 6,898,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6709.RAN.001 | Lokasi : KAB. BONE Sarana IT Pemilu | 1.0 Unit | | 6,898,000 | |
| 110 | Pengelolaan Sarana IT KPU | | | 6,898,000 | U |
| A | Pengelolaan IT Pemilu | | | 6,898,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.055-Watampone) | | | 6,898,000 | RM |
| | - Pengelolaan IT Pemilu | 1.0 PKT | 6,898,000 | 6,898,000 | |
| 6710 | Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu | | | 27,760,000 | |
| 6710.QGE | Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line] | 1.0 Lembaga | | 27,760,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6710.QGE.001 | Lokasi : KAB. BONE Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu | 1.0 Lembaga | | 27,760,000 | |
| 051 | Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu | | | 27,760,000 | U |
| A | Evaluasi Verifikasi Partai Politik | | | 3,675,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.055-Watampone) | | | 2,115,000 | RM |
| | - ATK, Penggandaan/Pencetakan | 1.0 PKT | 2,115,000 | 2,115,000 | |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 1,560,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 Pkt | 1,560,000 | 1,560,000 | |
| B | Pemutakhiran Data Partai Politik | | | 24,085,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.055-Watampone) | | | 3,280,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 3,280,000 | 3,280,000 | |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 20,805,000 | RM |
| | - Transport Lokal [15 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 15.0 OK | 150,000 | 2,250,000 | |
| | - Paket Meeting [15 Org x 1 Hari x 1 Keg] | 15.0 OH | 1,027,000 | 15,405,000 | |
| | - Uang Harian/Saku [15 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 30.0 OH | 105,000 | 3,150,000 | |
| 6867 | Pembentukan Badan Adhoc | | | 27,666,219,000 | |
| 6867.QGE | Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran] | 3.0 Lembaga | | 27,666,219,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6867.QGE.001 | Lokasi : KAB. BONE Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc | 1.0 Lembaga | | 843,561,000 | |
| 051 | Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc | | | 843,561,000 | U |
| A | Pelantikan dan Bimtek Badan Adhoc (PPK) | | | 177,040,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|---|---|---|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Penggandaan, Papan Ucapan Selamat dan ATK - Dokumentasi - ATK dan Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat PPK | 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt | 3,750,000 2,500,000 5,040,000 | 11,290,000 3,750,000 2,500,000 5,040,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) - Pembaca ayat Suci Alquran dan Rohaniawan [1 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Pembawa Acara/MC [1 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Pembuatan Vidio SIAKBA [1 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Tari-tarian/Anggaru [1 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Media Massa [1 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt | 800,000 1,200,000 400,000 2,000,000 1,500,000 | 5,900,000 800,000 1,200,000 400,000 2,000,000 1,500,000 | RM |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) > PELANTIKAN BADAN ADHOCK (PPK) >> Peserta dan Panitia - Paket Meeting [280 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Transport Pengantar Surat [4 Org x 1 Pkt x 1 Keg] > BIMBINGAN TEKNIS BADAN ADHOCK (PPK) >> Peserta - Paket Meeting Fullboard [135 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Transport [135 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian/Saku [135 Org x 2 Hari x 1 Keg] >> Panitia - Paket Meeting Fullboard - Transport [32 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian/Saku [32 Org x 1 Hari x 1 Keg] | | | 159,850,000 24,400,000 0 23,800,000 600,000 135,450,000 0 56,700,000 20,250,000 40,500,000 0 8,400,000 4,800,000 4,800,000 | RM |
| <i>B</i> | <i>Seleksi CAT/Tertulis dan Wawancara (PPS)</i> | | | 182,966,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) > ATK - ATK > Konsumsi Rapat - Makan dan Snack | 1.0 Pkt 1.0 Pkt | 10,300,000 90,720,000 | 101,020,000 10,300,000 90,720,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.055-Watampone) - Operator dll | 1.0 Pkt | 12,000,000 | 12,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Perjalanan Dinas Ke Provinsi | 1.0 Pkt | 8,506,000 | 8,506,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 61,440,000 | RM |
| | - Transport | 1.0 Pkt | 29,850,000 | 29,850,000 | |
| | - Uang Harian/Saku | 1.0 Pkt | 31,590,000 | 31,590,000 | |
| C | <i>Pelantikan dan Bimtek Badan Adhoc (PPS)</i> | | | 217,540,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 133,860,000 | RM |
| | > Konsumsi Rapat | | | 133,860,000 | |
| | - Makan dan Snack Pelantikan PPS [1800 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 1800.0 Pkt | 40,000 | 72,000,000 | |
| | - Makan dan Snack Bimtek PPS [1386 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 1386.0 Pkt | 37,000 | 51,282,000 | |
| | - Penggandaan dan Atk | 1.0 Pkt | 10,578,000 | 10,578,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 4,600,000 | RM |
| | - Sound System | 1.0 Pkt | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Tari-tarian | 1.0 Pkt | 2,600,000 | 2,600,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 24,700,000 | RM |
| | - Sewa Gedung, Sewa Tenda, Sewa Kursi, Genset dll | 1.0 Pkt | 24,700,000 | 24,700,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 1,700,000 | RM |
| | - Karangan Bunga | 1.0 Pkt | 500,000 | 500,000 | |
| | - Rohaniawan, Pembacaan Ayat Suci Al-Quran dan MC [3 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 3.0 Pkt | 400,000 | 1,200,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 52,680,000 | RM |
| | - Transport Pengamanan [25 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 25.0 OK | 100,000 | 2,500,000 | |
| | - Perjalanan Dinas/Transport PPS | 1.0 Pkt | 31,620,000 | 31,620,000 | |
| | - Perjalanan dinas/transport Panitia [29 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 58.0 OK | 320,000 | 18,560,000 | |
| D | <i>Pelantikan, Apel Persiapan dan Bimtek Pantarlih</i> | | | 266,015,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 245,970,000 | RM |
| | > Konsumsi | | | 245,970,000 | |
| | - Makan dan Snack PPS dan Undangan [9 Org x 372 PPS x 1 Keg] | 3348.0 Pkt | 30,000 | 100,440,000 | |
| | - Makan dan Snack Pantarlih [2247 Org x 1 Pkt x 1 Keg] | 2247.0 OK | 30,000 | 67,410,000 | |
| | - ATK dan Spanduk [2 Bh x 372 PPS x 1 Keg] | 744.0 Bh | 105,000 | 78,120,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 20,045,000 | RM |
| | - Transport PPK ke PPS [135 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 135.0 OK | 75,000 | 10,125,000 | |
| | - Transport [31 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 31.0 OK | 150,000 | 4,650,000 | |
| | - Uang Harian/Saku [31 Org x 1 Hari x 1 Keg] | 31.0 OH | 170,000 | 5,270,000 | |
| 6867.QGE.002 | Honorarium Badan Adhoc | 1.0 Lembaga | | 21,137,700,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc | | | 21,137,700,000 | U |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | <i>Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc PPK</i> | | | 21,137,700,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 21,137,700,000 | RM |
| | > PPK | | | 1,830,600,000 | |
| | - Ketua PPK [27 Org x 6 Bln x 1 Keg] | 162.0 OB | 2,500,000 | 405,000,000 | |
| | - Anggota PPK [108 Org x 6 Bln x 1 Keg] | 648.0 OB | 2,200,000 | 1,425,600,000 | |
| | > Sekretariat PPK | | | 1,142,100,000 | |
| | - Sekretaris PPK [27 Org x 6 Bln x 1 Keg] | 162.0 OB | 1,850,000 | 299,700,000 | |
| | - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPK [54 Org x 6 Bln x 1 Keg] | 324.0 OB | 1,300,000 | 421,200,000 | |
| | - Tenaga Adm PPK [54 Org x 6 Bln x 1 Keg] | 324.0 OB | 1,300,000 | 421,200,000 | |
| | > PPS | | | 7,626,000,000 | |
| | - Ketua PPS [372 Org x 5 Bln x 1 Keg] | 1860.0 OB | 1,500,000 | 2,790,000,000 | |
| | - Anggota PPS [744 Org x 5 Bln x 1 Keg] | 3720.0 OB | 1,300,000 | 4,836,000,000 | |
| | > Sekretariat PPS | | | 6,045,000,000 | |
| | - Sekretaris PPS [372 Org x 5 Bln x 1 Keg] | 1860.0 OB | 1,150,000 | 2,139,000,000 | |
| | - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPS [744 Org x 5 Bln x 1 Keg] | 3720.0 OB | 1,050,000 | 3,906,000,000 | |
| | > Pantarlih | | | 4,494,000,000 | |
| | - Pantarlih [2247 Org x 2 Bln x 1 Keg] | 4494.0 OB | 1,000,000 | 4,494,000,000 | |
| 6867.QGE.003 | Dukungan Operasional Badan Adhoc | 1.0 Lembaga | | 5,684,958,000 | |
| 051 | Dukungan Operasional Badan Adhoc | | | 5,684,958,000 | U |
| A | <i>Dukungan Operasional Badan Adhoc</i> | | | 5,684,958,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 5,684,958,000 | RM |
| | > Dukungan Pengadaan Logistik | | | 5,684,958,000 | |
| | - PPK [27 PKT x 6 Bln x 1 Keg] | 162.0 PKT | 5,000,000 | 810,000,000 | |
| | - PPS [372 PKT x 5 Bln x 1 Keg] | 1860.0 PKT | 2,000,000 | 3,720,000,000 | |
| | - Pantarlih [2247 PKT x 2 Bln x 1 Keg] | 4494.0 Pkt | 257,000 | 1,154,958,000 | |
| 6870 | <u>Masa Kampanye Pemilu</u> | | | 64,558,000 | |
| 6870.QGE | <u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u> | 3.0 Lembaga | | 64,558,000 | |
| | Lokasi : KAB. BONE | | | | |
| 6870.QGE.001 | Persiapan Kampanye Pemilu | 1.0 Lembaga | | 27,417,000 | |
| 051 | Persiapan Kampanye Pemilu | | | 27,417,000 | U |
| A | <i>Persiapan Kampanye Pemilu</i> | | | 27,417,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 3,667,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 3,667,000 | 3,667,000 | |
| 522131 | <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 8,000,000 | RM |
| | - Pembuatan Vidio Tutorial | 1.0 OB | 8,000,000 | 8,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|--------------------------------------|--|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Transport Lokal [2 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Transport/Tiket Pesawat [2 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH | 480,000 3,829,000 1,138,000 430,000 | 15,750,000 960,000 7,658,000 4,552,000 2,580,000 | RM |
| 6870.QGE.002 | Pengelolaan Kampanye Pemilu | 1.0 Lembaga | | 35,941,000 | |
| 051 | Pengelolaan Kampanye Pemilu | | | 35,941,000 | U |
| A | <i>Pengelolaan Kampanye Pemilu</i> | | | 35,941,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 15,941,000 | 15,941,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) - Jasa LO Deklarasi Kampanye Damai | 1.0 PKT | 20,000,000 | 20,000,000 | RM |
| 6870.QGE.003 | Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu | 1.0 Lembaga | | 1,200,000 | |
| 051 | Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu | | | 1,200,000 | U |
| A | <i>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</i> | | | 1,200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Makan, Snack | 1.0 PKT | 1,200,000 | 1,200,000 | RM |
| 6871 | <u>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</u> | | | 265,944,000 | |
| 6871.QGE | <u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum</u> [Program Baru - Penambahan Anggaran] Lokasi : KAB. BONE | 2.0 Lembaga | | 265,944,000 | |
| 6871.QGE.001 | Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu | 1.0 Lembaga | | 98,839,000 | |
| 051 | Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu | | | 98,839,000 | U |
| A | <i>Penyusunan Rencana Kebutuhan dan Alokasi Logistik Pemilu, Penyusunan Dokumen Persiapan Pengadaan dan Pendistribusian, Pemeliharaan dan Inventaris Logistik Pemilu, Penyusunan Laporan Logistik Pemilu</i> | | | 67,879,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 4,980,000 | 4,980,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.055-Watampone) - Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg] | 4.0 OB | 900,000 | 3,600,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Transport Lokal [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Transport/Tiket Pesawat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 3.0 OK 3.0 OK 4.0 OH 9.0 OH | 480,000 3,829,000 1,138,000 430,000 | 21,349,000 1,440,000 11,487,000 4,552,000 3,870,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 37,950,000 | RM |
| | - Transport Lokal [15 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 15.0 OK | 480,000 | 7,200,000 | |
| | - Paket Meeting Fullboard [15 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 30.0 OH | 800,000 | 24,000,000 | |
| | - Uang Harian [15 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 45.0 OH | 150,000 | 6,750,000 | |
| <i>B</i> | <i>Dukungan Kegiatan Keuangan</i> | | | <i>30,960,000</i> | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber [1 Org x 1 Jam x 2 Keg] | 2.0 OB | 900,000 | 1,800,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 5,870,000 | RM |
| | - Kegiatan Monitoring Keuangan | 1.0 Pkt | 5,870,000 | 5,870,000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 23,290,000 | RM |
| | - Transport Lokal [14 Org x 1 Kali x 2 Keg] | 28.0 OK | 150,000 | 4,200,000 | |
| | - Paket Meeting Halfday/Fullday [95 Org x 1 Hari x 2 Keg] | 190.0 OH | 85,000 | 16,150,000 | |
| | - Uang Harian [14 Org x 1 Hari x 2 Keg] | 28.0 OH | 105,000 | 2,940,000 | |
| 6871.QGE.002 | Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa | 1.0 Lembaga | | 167,105,000 | U |
| 051 | Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa | | | 167,105,000 | |
| <i>A</i> | <i>Pengelolaan Barang dan Jasa</i> | | | <i>167,105,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 4,980,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Pengandaan dan ATK | 1.0 PKT | 4,980,000 | 4,980,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 21,150,000 | RM |
| | - Pengarah [2 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 2.0 OB | 1,600,000 | 3,200,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,450,000 | 1,450,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,050,000 | 1,050,000 | |
| | - Anggota [15 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 15.0 OB | 950,000 | 14,250,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 111,700,000 | RM |
| | - Dukungan Pengadaan Logistik | 1.0 PKT | 111,700,000 | 111,700,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 3,600,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg] | 4.0 OJ | 900,000 | 3,600,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 21,349,000 | RM |
| | - Transport/Tiket Pesawat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 3,829,000 | 11,487,000 | |
| | - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 4.0 OH | 1,138,000 | 4,552,000 | |
| | - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 9.0 OH | 430,000 | 3,870,000 | |
| | - Transpor Lokal Provinsi [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 480,000 | 1,440,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.055-Watampone) | | | 4,326,000 | |
| | - Transpor Lokal Provinsi [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 480,000 | 1,440,000 | |
| | - Transport Lokal [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 512,000 | 1,536,000 | |
| | - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 9.0 OH | 150,000 | 1,350,000 | |
| 6872 | Pemungutan dan Penghitungan Suara | | | 53,662,000 | |
| 6872.QGE | Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran] | 3.0 Lembaga | | 53,662,000 | |
| | Lokasi : KAB. BONE | | | | |
| 6872.QGE.001 | Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara | 1.0 Lembaga | | 48,166,000 | |
| 051 | Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara | | | 48,166,000 | U |
| A | Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan Suara | | | 48,166,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 3,667,000 | RM |
| | (KPPN.055-Watampone) | | | | |
| | - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 3,667,000 | 3,667,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan | | | 19,550,000 | RM |
| | (KPPN.055-Watampone) | | | | |
| | - Pengarah [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,600,000 | 1,600,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,450,000 | 1,450,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 1.0 OB | 1,050,000 | 1,050,000 | |
| | - Anggota [15 Org x 1 Bln x 1 Keg] | 15.0 OB | 950,000 | 14,250,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 3,600,000 | RM |
| | (KPPN.055-Watampone) | | | | |
| | - Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg] | 4.0 OJ | 900,000 | 3,600,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 21,349,000 | RM |
| | (KPPN.055-Watampone) | | | | |
| | - Transport/Tiket Pesawat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 3,829,000 | 11,487,000 | |
| | - Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 4.0 OH | 1,138,000 | 4,552,000 | |
| | - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 9.0 OH | 430,000 | 3,870,000 | |
| | - Transpor Lokal Provinsi [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 3.0 OK | 480,000 | 1,440,000 | |
| 6872.QGE.002 | Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara | 1.0 Lembaga | | 4,296,000 | |
| 051 | Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara | | | 4,296,000 | U |
| A | Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara | | | 4,296,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 4,296,000 | RM |
| | (KPPN.055-Watampone) | | | | |
| | - Konsumsi Rapat, Makan, Snack, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 4,296,000 | 4,296,000 | |
| 6872.QGE.003 | Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara | 1.0 Lembaga | | 1,200,000 | |
| 051 | Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara | | | 1,200,000 | U |
| A | Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara | | | 1,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Makan, Snack | 1.0 PKT | 1,200,000 | 1,200,000 | RM |
| 6887 | <u>Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih</u> | | | 55,705,000 | |
| 6887.QGE | <u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u> Lokasi : KAB. BONE | 1.0 Lembaga | | 55,705,000 | |
| 6887.QGE.002 | Pemutakhiran Data Pemilih | 1.0 Lembaga | | 55,705,000 | |
| 051 | Pemutakhiran Data Pemilih | | | 55,705,000 | U |
| A | <i>Bimtek, Rapat Koordinasi, Rapat Pleno Terbuka</i> | | | 55,705,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 23,533,000 | 23,533,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Perjalanan Dinas Ke Provinsi | 1.0 Pkt | 9,540,000 | 9,540,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) - Transport | 1.0 Pkt | 4,950,000 | 4,950,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.055-Watampone) - Bimtek dengan KPU RI - Rakor dan Rapat Pleno Terbuka dengan KPU Provinsi | 1.0 Pkt 1.0 Pkt | 10,482,000 7,200,000 | 10,482,000 7,200,000 | RM |
| 6889 | <u>Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan</u> | | | 168,823,000 | |
| 6889.QGE | <u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u> Lokasi : KAB. BONE | 1.0 Lembaga | | 168,823,000 | |
| 6889.QGE.002 | Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan | 1.0 Lembaga | | 168,823,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan | | | 168,823,000 | U |
| A | <i>Penetapan dan Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi</i> | | | 78,075,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 4,900,000 | 4,900,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Perjalanan Dinas Ke Provinsi | 1.0 Pkt | 5,000,000 | 5,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 68,175,000 | RM |
| | > Rapat Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi dengan Stakeholder Terkait | | | 68,175,000 | |
| | >> Peserta KPU Kabupaten | | 0 | 39,425,000 | |
| | - Transport PP [25 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 25.0 OK | 150,000 | 3,750,000 | |
| | - Paket Meeting [25 Org x 1 Hari x 1 Keg] | 25.0 OH | 1,127,000 | 28,175,000 | |
| | - Uang Harian/Saku [25 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 50.0 OH | 150,000 | 7,500,000 | |
| | >> Peserta Stakeholder Terkait | | 0 | 28,750,000 | |
| | - Transport PP [50 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 50.0 OK | 150,000 | 7,500,000 | |
| | - Paket Meeting [50 Org x 1 Hari x 1 Keg] | 50.0 OH | 320,000 | 16,000,000 | |
| | - Uang Harian/Saku [50 Org x 1 Hari x 1 Keg] | 50.0 OH | 105,000 | 5,250,000 | |
| B | <i>Evaluasi/Fasilitasi Permasalahan Pasca Penetapan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi</i> | | | 90,748,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 7,500,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 7,500,000 | 7,500,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 36,998,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Ke Provinsi | 1.0 Pkt | 36,998,000 | 36,998,000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 46,250,000 | RM |
| | > Rapat Evaluasi Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi | | | 46,250,000 | |
| | >> Peserta KPU Kabupaten | | 0 | 46,250,000 | |
| | - Transport PP [25 Org x 1 Kali x 1 Keg] | 25.0 OK | 150,000 | 3,750,000 | |
| | - Paket Meeting [25 Org x 2 Hari x 1 Keg] | 50.0 OH | 625,000 | 31,250,000 | |
| | - Uang Harian/Saku [25 Org x 3 Hari x 1 Keg] | 75.0 OH | 150,000 | 11,250,000 | |
| 6890 | <u>Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota</u> | | | 327,126,000 | |
| 6890.QGE | <u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u> | 1.0 Lembaga | | 327,126,000 | |
| | Lokasi : KAB. BONE | | | | |
| 6890.QGE.002 | Pelaksanaan Proses Pencalonan | 1.0 Lembaga | | 327,126,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Proses Pencalonan | | | 327,126,000 | U |
| A | <i>Pencalonan Anggota DPD</i> | | | <i>165,274,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 63,200,000 | RM |
| | > Bimtek Verifikasi Faktual untuk PPK,PPS dan Rekapitulasi faktual syarat dukungan di Kabupaten | | | 63,200,000 | |
| | - Konsumsi Rapat, Penggandaan dan ATK | 1.0 PKT | 63,200,000 | 63,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|-----------------------------|---|--|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.055-Watampone) - Pengarah [2 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Penanggung Jawab [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Ketua [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Sekretaris [1 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Anggota [6 Org x 3 Bln x 1 Keg] | 6.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 18.0 OB | 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000 | 37,800,000 9,600,000 4,350,000 3,600,000 3,150,000 17,100,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Rekapitulasi Syarat Dukungan di Tingkat Provinsi | 1.0 Pkt | 25,074,000 | 25,074,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) - Transport, Uang Harian/Saku Peserta Bimtek Verifikasi Faktual Untuk PPK dan PPS - Kegiatan Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD - Kegiatan Monitoring KPU Kabupaten dalam Verifikasi Faktual | 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt | 2,000,000 1,200,000 36,000,000 | 2,000,000 1,200,000 36,000,000 | RM |
| B | <i>Persiapan Pencalonan DPRD Kabupaten/Kota</i> | | | 24,777,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat | 1.0 PKT | 1,600,000 | 1,600,000 | RM |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.055-Watampone) - Bimtek Kebijakan dan Aplikasi SILON DPR | 1.0 Pkt | 23,177,000 | 23,177,000 | RM |
| C | <i>Pengajuan Bakal Calon Anggota DPRD Kabupaten/Kota</i> | | | 137,075,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.055-Watampone) - Konsumsi Rapat, Penggandaan dan ATK - Pencetakan DCS dan DCT Anggota DPRD Provinsi | 1.0 PKT 1.0 PKT | 14,725,000 50,000,000 | 14,725,000 50,000,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.055-Watampone) - Pengumuman di Media Massa (Cetak dan Elektronik) - Pengumuman DCS dan DCT | 1.0 Pkt | 50,000,000 | 50,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.055-Watampone) - Perjalanan Dinas | 1.0 Pkt | 20,000,000 | 20,000,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.055-Watampone) - Klarifikasi dokumen persyaratan bakal calon | 1.0 Pkt | 2,350,000 | 2,350,000 | RM |
| 076.01.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 2,379,809,000 | |
| 3355 | Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara | | | 2,347,095,000 | |
| 3355.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit | | 2,347,095,000 | |
| ----- Lokasi : KAB. BONE | | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 3355.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 2,347,095,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 2,347,095,000 | U |
| A | <i>Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>1,578,600,000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 683,432,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 PKT | 683,432,000 | 683,432,000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 9,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 PKT | 9,000 | 9,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 42,713,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 PKT | 42,713,000 | 42,713,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 11,203,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 PKT | 11,203,000 | 11,203,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 29,700,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1.0 PKT | 29,700,000 | 29,700,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 1,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1.0 PKT | 1,000 | 1,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 1,680,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1.0 PKT | 1,680,000 | 1,680,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 31,746,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1.0 PKT | 31,746,000 | 31,746,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 127,889,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 PKT | 127,889,000 | 127,889,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 26,500,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 PKT | 26,500,000 | 26,500,000 | |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 623,727,000 | RM |
| | - Belanja Pegawai (TUKIN) | 1.0 PKT | 623,727,000 | 623,727,000 | |
| B | <i>Uang Kehormatan</i> | | | <i>768,495,000</i> | |
| 511332 | <u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.055-Watampone) | | | 768,495,000 | RM |
| | - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara | 1.0 PKT | 768,495,000 | 768,495,000 | |
| 3360 | Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana | | | 23,814,000 | |
| 3360.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 1.0 Layanan, | | 23,814,000 | |
| | Lokasi : KAB. BONE | Laporan, | | | |
| | | Dokumen, | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (659211) KPU KABUPATEN BONE
 ALOKASI Rp. 31,735,530,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--|--|--|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 3360.EBA.994 002 A 521111 522191 523121 6634 6634.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. BONE | Rekomendasi, Unit | | | |
| | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 23,814,000 | |
| | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 23,814,000 | U |
| | Layanan Perkantoran | | | 23,814,000 | |
| | Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.055-Watampone) | | | 21,465,000 | RM |
| | ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai | 1.0 PKT | 21,465,000 | 21,465,000 | |
| | Belanja Jasa Lainnya (KPPN.055-Watampone) | | | 1,999,000 | RM |
| | - Belanja Jasa Internet | 1.0 PKT | 1,999,000 | 1,999,000 | |
| | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.055-Watampone) | | | 350,000 | RM |
| | - Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor | 1.0 PKT | 350,000 | 350,000 | |
| | Data dan Informasi | | | 8,900,000 | |
| | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit | | 8,900,000 | |
| 6634.EBA.963 005 A 521219 | Lokasi : KAB. BONE | | | | |
| | Layanan Data dan Informasi | 1.0 Layanan | | 8,900,000 | |
| | Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit | | | 8,900,000 | U |
| Layanan Data dan Informasi | | | 8,900,000 | | |
| Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.055-Watampone) | | | 8,900,000 | RM | |
| - Barang Non Operasional Lainnya | 1.0 PKT | 8,900,000 | 8,900,000 | | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Watampone, 28 Maret 2023